[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

                    08.07. 2022г.

№  451 -па
	Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии со ст. 53 Федерального Закона от 12.06.2001 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 64 Избирательного кодекса Приморского края от 22.07.2003 г. №62-КЗ, Законом Приморского края от 22.04.2022 г. №80-КЗ «О Хасанском муниципальном округе Приморского края», решением территориальной избирательной комиссии Хасанского района от 21.06.2022 №478/107 «О назначении выборов депутатов Думы Хасанского муниципального округа Приморского края», администрация Хасанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности Хасанского муниципального района, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Думы Хасанского муниципального округа Приморского края:
- пгт Славянка, ул. Молодежная, д. 1, конференц-зал администрации Хасанского муниципального района;
- пгт Славянка, ул. Молодежная, д. 7, помещение МБУ «Культурно-досуговое объединение»;
2. Предоставлять по заявлению помещения указанные в п. 1 настоящего постановления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний на территории Хасанского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального района А.Е. Худоложного.

Глава  Хасанского
муниципального района
                                                             И.В. Степанов